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Oikaisuvaatimus Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunnan päätökselle koskien
Yleishyödyllisille yhdistyksille myönnettäviä toiminta-avustuksia vuodelle 2024

Yhdistyksemme pyytää Turun kaupungilta päätöksen uudelleen harkitsemista ja yhdistyksemme
pyytää vähintään 9500 euron toiminta-avustusta vuodelle 2024. Alla on perustelut
vaatimukselle.

Arvoisa lautakunnan puheenjohtaja ja arvoisat lautakunnan jäsenet, on täysin ymmärrettävää,
että tässä valtavassa hakemustulvassa on jäänyt moni tärkeä turkulainen yhdistys pienemmälle
huomiolle kun mitä se ansaitsisi avustuksen jakoehdotuksessa.

Haluamme muistuttaa, että yhdistykset ovat yksilöllisiä ja kohderyhmän jäsenet ovat yksilöitä.
Yhdistyksemme juuret ulottuvat vuodelle 1993, josta lähtien olemme palvelleet arabialais-,
afganistanilais-, suomalais- ja pakistanilaistaustaisia turkulaisia parhaamme mukaan. Välillä
jokin kohderyhmä vaatii enemmän huomiota kun toinen, kuten esimerkiksi tilanteessa, jossa
heitä virtaa suurella määrällä Turkuun sodan tai muun turvallisuusuhan takia.

Töitä tehdään taukoamatta vapaaehtoisvoimin ja töitä olisi tällekin vuodelle entistä enemmän.
Lautakunnan painopisteiden lisäksi Turussa kiehuu nuorison jengiytymisen, syrjäytymisen ja
radikalisoitumisen uhat, joiden estämiseksi yritämme jatkuvasti löytää ratkaisuja.
Kohderyhmämme on hyvin laaja - yhdistyksen jäsenten äidinkielet kuuluvat Turun kielijaottelun
perusteella viiden eniten puhuttujen kielien ryhmään. Olette valinneet painopisteet vuodelle
2024; alla listaamme ja avaamme painopisteitä yhdistyksemme näkökulmasta. Huomioittehan,
että tämä on erittäin suppea kertomus.

Aktiivisen vapaa-ajan edistäminen
Aktiivisen vapaa-ajan edistäminen on käytännössä tarkoittanut meillä sitä, että olemme
kannustaneet nuoria osallistumaan vapaaehtoiseen yhdistystoimintaan. Tytöt, pojat sekä
eri-ikäiset aikuiset ovat päässeet toteuttamaan itselleen tärkeäksi kokemiaan tapahtumia ja
aktiviteetteja iltaisin ja viikonloppuisin. Teinien keskustelufoorumit ovat olleet erittäin suosittuja
keskusteluiltoja, jossa nuoret pääsevät viettämään yhdessä vapaa-aikaa eri pelien ja
keskusteluaiheiden parissa.

Terveyttä ja toimintakykyä edistävä toiminta
Yhdistyksemme tekee jatkuvasti töitä turkulaisten mielenterveyden ja toimintakyvyn
edistämiseksi. Ulkomailla asuminen ei ole helppoa, ja säännöllinen kokoontuminen paikassa,
jossa jäsenillä on vahva yhteenkuuluvuuden tunne ja vertaistuki, ja johon on tervetullut ikään ja
sukupuoleen katsomatta vähentää masennusta ja edistää mielenterveyttä. Olemme myös



järjestäneet oman resurssimme mukaan liikunnallista aktiviteettia kerran viikossa, johon kaiken
ikäiset tytöt ja pojat ovat olleet tervetulleita.

Osallisuus ja syrjäytymisen ehkäiseminen
Osallisuus ja syrjäytymisen ehkäisemisen toiminta on jaettu kahteen osa-alueeseen: lapsiin ja
aikuisiin. Lapsille on järjestetty viikkoittain kolmen tunnin mittainen opiskelupaketti, johon on
ilmoittautunut vajaa 50 lasta. Opetuspaketin pääpaino on kasvatuksessa, jolloin nimetty
yhdistyksemme ammattilainen pitää opetustunnin erilaisista teemoista. Lasten vanhemmilta
saamiemme palautteiden perusteella nämä tunnit ovat vaikuttaneet lasten käytökseen ja
olemukseen positiivisesti. Lisäksi moni lapsi pääsee kasvattamaan verkostoaan ja saa uusia
ystäviä, sillä meillä käy kävijöitä koko Turun alueelta. Järjestämme aikuisille ja perheille
säännöllisesti erilaisia iltamia ja tapahtumia, jossa he ovat päässeet nauttimaan ja pitämään
hauskaa.

Kotoutumisen ja yhdenvertaisuuden edistäminen
Toimimme Turun kaupungin ja yhdistyksen jäsenten välisenä linkkinä kotoutumisen ja
yhdenvertaisuuden asioissa. Ongelmatilanteissa yritämme löytää ratkaisuja ja mikäli meillä ei
niitä ole, toimimme löytääksemme oikean osoitteen ongelman ratkaisemiseksi. Edistämme
yhdenvertaisuutta tekemällä jäsenet tietoisiksi oikeuksistaan ja kaupungin ja yhteiskunnan
tarjoamista palveluista, joita heillä on mahdollisuus hyödyntää.

Yhteisöllisyyden edistäminen asuinalueilla
Yhteisöllisyyden tunnetta olemme edistäneet asuinalueilla tavalla, jolla yksilö tai yhteisö on sitä
halunnut ja toivonut. Tärkein niistä on ollut omaisten kuoleman muistotilaisuuksien järjestäminen
henkilön toivomalla tavalla yhdistyksen hengellisillä ja fyysisillä puitteilla niin, että hän voi surra
perheensä ja lähipiirinsä kanssa hengellisessä ympäristössä. Tämä auttaa ihmistä pääsemään
surunsa yli ja toipumaan psyykkisesti nopeammin. Näitä muistotilaisuuksia ollaan päästy
toteuttamaan turkulaisille ja tulemme niitä jatkossakin tarjoamaan.

Ruoka-apu
Tarjoamme lähes kuukausittain take-away aterian kaikille sitä tarvitseville riippumatta siitä, onko
yhdistyksen jäsen vai ei. Aterian on saanut vapaasti kuka vaan. Ateria-apu on ollut erityisen
suosittu isoissa vähätuloisissa perheissä ja yksin asuvien keskuudessa. Erityisesti Turun
vastaanottokeskuksissa sijoitettuna olleet turvapaikanhakijat ovat tykänneet ateria-avusta.

Yllä mainitun työn ja aktiviteetin säilyttämiseksi vaadimme yhdistyksellemme vähintään 9500
euron avustusta vuodelle 2024.
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